[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2016г.                                              г. Конаково                                          № 227
О внесении изменений в Положение об

организации закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

МО «Конаковский район» Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения депутатов Конаковского района № 155 28.05.2015г. «Об утверждении структуры Администрации Конаковского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,
Собрание депутатов Конаковского района   Р Е Ш И Л О :

1. Внести изменения в Положение об организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Конаковский район» Тверской области, утвержденное решением Собрания депутатов Конаковского района №55 от 28.03.2014г. (далее – Положение),

изложив часть 4 статьи 14 Положения в следующей редакции:

«4. Органом местного самоуправления Конаковского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, предусмотренного пунктами 6, 9 и 25 части 1 статьи 93 закона №44-ФЗ, является Администрация Конаковского района Тверской области в лице органа внутреннего муниципального финансового контроля, за исключением случая, установленного частью 4.1. настоящей статьи.»

и дополнив статью 14 Положения частью 4.1 в следующей редакции:

«4.1. В случае, когда Администрация Конаковского района Тверской области выступает в качестве заказчика, органом местного самоуправления Конаковского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, предусмотренного пунктами 6, 9 и 25 части 1 статьи 93 закона №44-ФЗ, выступает Управление финансов администрации Конаковского района.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Конаковского района                                                                          Л.А. Козлова